Jutta relicta quondam Johannis van den Berghe (dg: cum tutore) Arnoldus et Batha liberi dictorum Jutte et quondam Johannis van den Berge cum tutore domum et ortum ac peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Vechel ad locum dictum Hulsber Donc inter hereditatem Arnoldi Hillen soen van der (dg: Braken) Brake ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis van den Berghe ex alio atque quendam agrum situm in dicta parochia prope locum dictum (dg: Erd) Erde inter hereditatem Andree de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici Belen soen ex uno item peciam terre (dg: s) dictam dat Wielrot sitam in dicta parochia inter hereditatem magistri Johannis die Cloggieter ex uno et inter (dg: hereditatem) gurgitem ibidem ex alio atque quartam partem cuiusdam prati dicti dat Wielre Beemdeken siti ad finem jamdicte pecie terre dat Wielrot vocate ex uno et inter hereditatem quondam Johannis van den Berghe primodicti ex alio atque tres quartas partes unius bonarii (dg: ad) que spectabant ad Gerardum Vrieze filium quondam Godefridi de Weert in pratis dictis die Monic Hoeve de Heijlijssem quas hereditates dicti Jutta Arnoldus et Batha erga dictum Gerardum Vrieze ad pactum acquisiverant scilicet pro decem denariis census Theoderico Writer et pro duobus denariis antiqui census vicinis de Vechel annuatim ex premissis solvendis atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis et duorum et dimidii modiorum ordeï mesure de Vechel atque pro hereditario redditu quatuor caponum et quatuor pullorum dicto Gerardo Vrieze dandis prout in litteris atque peciam terre et horreum supra eandem peciam terre consistens sitam in dicta parochia de Vechel inter dictam domum ex uno et inter communitatem (dg: e) ibidem ex alio ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) supportaverunt Willelmo filio (dg: quondam) Johannis dicti (dg: Bloijen) Bloijman cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione (dg: predicta) et redditu predictis #et condicionibus in dictis litteris contentis# promittentes (dg: s) insuper cum tutore super omnia quod ipsi dicto Willelmo de dicta pecia terre et horreo supra eandem peciam terre consistente prestabunt warandiam et obligationem deponent excepto uno denario census ex eadem pecia terre solvendo de jure. Quo facto repromisit dictus Willelmus super omnia quod [ipse] ..... nunc deinceps annuatim solvend..<sup>1</sup> ex premissis sic (dg: ad) #quod dampna non eveniant inde# quod ad et supra hereditarium censum unius antiqui aurei floreni communiter aude gulden vocati monete Gelrie ad dictos Juttam Arnoldum et Batham eius (dg: f) liberos spectantem de hereditario censu quatuor antiquorum aureorum

florenorum communiter aude gulden vocatorum monete Gelrie quem Elizabeth relictam quondam Johannis dicti Rovers filii quondam domini Arnoldi Rover investiti de V[ec]h[el?] dictis Jutte Arnoldo et Bathe eius liberis et eorum in hoc coheredibus solvere tenetur annuatim et hereditarie ex ..... dicti quondam Johannis Rover [sit.. in] dicta parochia ad locum dictum die Hoghe Dorhout ut dicebant et quam peciam terre cum dicto horreo et quem censum unius [aude] Gelre gulden dicti Jutta Arnoldus et Batha (dg: cum s) simul cum supradictis hereditatibus pro solutione dictorum paccionum et redditus ad pignus imposuerunt prout in (dg: dictis) litteris continentur. Testes datum supra.